
 
АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ  

 

 

От 26.01.2022г.         № 40 

                   г. Россошь   

 

      О признании утратившим силу  

постановления администрации 

Россошанского муниципального района  

Воронежской области от 30.09.2015  № 770 

«Об утверждении административного 

регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление 

сведений информационной системы 

обеспечения градостроительной 

деятельности» 

 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Воронежской области от 28.12.2021 № 158-ОЗ «О перераспределении 

отдельных полномочий в области градостроительной деятельности между 

органами местного самоуправления  муниципальных образований Воронежской 

области и исполнительными органами государственной власти  Воронежской 

области», в целях  приведения в соответствие действующему законодательству 

нормативных правовых актов администрации, администрация Россошанского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т : 

1. Постановление администрации Россошанского муниципального района 

Воронежской области от 30.09.2015 № 770 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений 

информационной системы обеспечения градостроительной деятельности» 

признать утратившим силу. 



 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике газеты 

«Россошанский курьер» и разместить на официальном сайте администрации 

Россошанского муниципального района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации - начальника отдела архитектуры и 

градостроительства Леонтьеву Т.В. 

  

 

 

     Глава администрации                                                           Ю.В. Мишанков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


